in Indosinenses regiones, quae Delegati Apostolici Indiarum Orientalium 

iurisdictioni non sun t subiectae, mit teretur , eo fine et consilio ut , de 

mandato a tque auctori tate Apostolicae Sedis missiones perlustrans, omnia 

accurate investiget de praesent i missionum statu, progressu ac neces-
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si tat ibus; consultisque earum Praesul ibus, cum iis agat de iisdem nego

t i i s ; et postea, peracta integra visitatione, Sedi Apostolicae ea proponat 

quae sibi maxime oppor tuna videantur ad maiora catholicae religionis 

incrementa promovenda; datis interim, si quae moram haud pat iantur , 

provisionibus quas magis in Domino expedire iudicaverit, ac ceteris 

peract is quae, iuxta t radi tas eidem Visitatori Apostolico per ipsam 

Sacram Congregationem instructiones, demandata fuerint. 

Hoc autem Visitatoris Apostolici munus eadem Sanctitas. Sua com

mit tendum iussit R. P. D. Henrico Lecroart, Vicario Apostolico de Celi 

Meridio-Orientali, quem egregiae animi dotes ac rerum experientia ad 

id officium apprime commendant ; cum omnibus facultatibus necessariis 

et opportunis . . 

Qua super re praesens decretum confici Sanctitas Sua iussit, con

trari is quibuscumque non obstant ibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 7 iunii 1922. 

G. M. CARD. VAN ROSSUM, Praefectus. 

L. © S. 

f P. Fumasoni-ßiondi , Archiep. Diocletanus, Secretarius. 

II 

DECRETUM 
SEDES VICARIATUS APOSTOLICI DE KUAM-TOM OCCIDENTALI ET HAINAN, IN 

SINIS, TRANSFERTUR AD URBEM PAKHOI. 

Recto et utili missionum regimini quam maxime expedit et confert 

ut Ordinarius in ea civitate sedem consti tuat quae, prae ceteris, v iarum 

facilitate et frequentia, accessum praebeat celeriorem omnibus aliis mis

sionis locis. 

Quum itaque actualis residentia vicariatus apostolici de Kuam-tom 

occidentali et Hainan in Sinis in extrema par te missionis sita sit, scilicet 

in urbe Fort Bayard, dum minimus est ibi numerus chris t ianorum, 

et e contrario u rbs Pakhoi nuncupata , sive incolarum et catholicorum 

numero , sive hominum re rumque commerciis, sive denique facili v iarum 

accessu, praes tant ior sit, R. P. D. August inus Gauthier, Vicarius Aposto-
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licus praedicti vicariatus, ad maius catholicae fidei incrementum et 

decus populique christiani commodum, postulavit ut sedes vicariatus 

ab urbe Fort Bayard in u rbem Pákhoi t ransferretur ; cui petit ioni haec 

Sacra Congregatio Propagandae Fidei , facultatibus ordinari is sibi a 

SSmo Domino Nostro Pio div. Prov. P P . XI factis, adnuendum censuit. 

Contrari is non obstant ibus quibuscumque; 

Datum Romae ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 5 august i 1922. 

Gr. M. CARD. VAN ROSSUM, Praefectus; 

L . $ S . 

-J- P. Fumasoni-Biondi , Archiep. Diocletari., Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

D U B I U M 

DE MISSIS INFRA OCTAVAM PRIVILEGIATAM III ORDINIS 

Expostu la tum est a Sacra R i tuum Congregat ione: « Ut rum infra 

« Octavam privilegiatam tertii ordinis, uti est, Romae, Octava Ss. Petr i 

« et Pauli Apostolorum, occurrente festo r i tus semiduplicis, dici possint 

< Missae de ipsa Octava; an prohibeantur per novas Missalis Rubricas , 

« t i t . IV, n. 5 ? » . 

Et Sacra eadem Ri tuum Congregatio, audi to specialis Commissio

nis voto, omnibus perpensis, respondendum censui t : 

« Affirmative ad pr imam partem, negative ad secundam ; et Rubrica 

«intel l igenda est de Officiis ab ipsa Octava extraneis ». 

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 8 iulii 1922. 

A. CARD. VICO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

h. é s. 
Alexander Verde, Secretarius. 
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II 

D U B I A 

DE COETU FIDELIUM SACRO ADSTANTIUM : AN RESPONDERE POSSINT CONIUN

CTIM PRO MINISTRO, VEL LEGERE ELATA VOCE QUAE SUNT CANONIS. 

Sacrorum Ri tuum Congregationi proposita sunt, pro oppor tuna 

declaratione, sequent ia dubia ; nimirum : . 

« I. An liceat coetui fidelium adstant i sacrificio Missae, simul et 

« coniunctim respondere, loco ministri , sacerdoti celebranti? 

« II . An probandus sit usus , quo fideles Sacro adstantes , elata voce 

« legant Secreta, Canonem, a tque ipsa Verba Consecrationis, quae, pau-

« cissimis in Canone verbis exceptis, iuxta Rubricas secreto dici debent 

« ab ipso sacerdote ». 

Et Sacra Ri tuum Congregatio, audito specialis Commissionis voto, 

omnibus mature perpensis, ita respondendum censui t : 

« Ad I. Ad R m u m Ordinar ium iuxta mentem ». Mens autem est: 

« Quae per se licent, non semper expediunt ob inconvenientia quae 

« facile oriuntur, sicut in casu, praeser t im ob per turbat iones quas sacer-

« dotes celebrantes et fideles ads tantes experiri possunt cum detrimento 

« sacrae actionis et rubr icarum. Quapropter expedit, ut servetur praxis 

« communis , uti in simili casu pluries responsum est ». 

« Ad II. Negative; neque permitti potest fidelibus ads tant ibus quod 

« a Rubricis vetitum est sacerdotibus celebrantibus, qui Canonis verba 

« secreto dicunt, ut sacris Mysteriis maior reverentia concilietur, et in 

« i p s a Mysteria f idelium veneratio, modestia et devotio augean tu r ; 

« ideoque mos enunt ia tus , t amquam abusus , reprobandus est, et, sicubi 

« in t roductus sit, omnino amoveatur ». 

Atque ita rescripsit, declaravit a tque decrevit. Die 4 august i 1922. 

)$( A. CARD. VICO, Ep . Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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III 

ADDITIONES FACIENDAE IN RITUALI ROMANO 

TITULUS V 

C A P U T I 

DE SACRAMENTO EXTREMAE UNCTIONIS 

Post rubricam n. 20, sequens instructio adda tu r : 21. Quando plu

ribus simul infirmis hoc Sacramentum ministratur, Sacerdos singulis 

aegrotis crucem pie deosculandam porrigat, omnes preces quae unctiones 

praecedunt, plurali numero, semel recitet, unctiones cum respectivis for^ 

mis super singulos aegrotos efficiat, omnes vero preces quae unctiones 

subsequuntur, plurali numero semel dicat. 

C A P U T I I 

ORDO MINISTRANDI SACRAMENTUM EXTREMAE UNCTIONIS 

N. 7 Mox dicat: « In nomine Pa t r i s », etc., post verba « per 

invocationem » adda tu r : « gloriosae et sanctae Dei Genitricis Virginis 

« Mariae, eiusque inclyti Sponsi Toseph, et omnium »> etc. (uti in Ora

tione tit. V, cap. 7, Broficiscerei etc.). 

C A P U T VI 

RITUS BENEDICTIONIS APOSTOLICAE IN ARTICULO MORTIS 

Rubrica n. 7 compleatur per sequentem instructionem (depromptam 

ex appendice Breviarii Romani et ex Decreto S. R. C. diei 8 martii 1879, 

n. 3483): 

Si vero infirmus sit adeo morti proximus, ut neque confessionis gene

ralis faciendae, neque praemissae'um precum recitandarum suppetat tem

pus, statim Sacerdos Benedictionem ei impertiatur, dicendo: 

« Dominus noster », etc., ut supra. 

Et si mors proxime urgeat dicat: 

« Ego, facultate mihi ab Apostólica Sede tr ibuta, indulgentiam ple-

« när iam et remissionem omnium peccatorum tibi concèdo. In nomine 

« Patris £B et Filii, et Spiri tus Sancti . A m e n » . 
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« Per sacrosancta », etc., ut supra. 

« Benedicat te », etc., ut supra. ' 

In casu vero necessitatis sufficit dicere: 

« Ego, facultate mihi ab Apostólica Sede t r ibuta , indulgentiam ple-

« nâr iam et remissionem omnium peccatorum tibi concèdo, et benedico 

« t e . In nomine Patr is ^ et Filii, et Spiritus Sancti. Amen ». 

Post n. 4 adda tu r :